
 
UCHWAŁA NR XX/177/2017 

RADY POWIATU W CHOSZCZNIE 

z dnia 14 września 2017 r. 

w sprawie zmian budżetu powiatu na 2017 r. 

Na podstawie art. 12 pkt 5 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2016 r. 

poz. 814 ze zm.) oraz art. 212 ust. 1 pkt 1, pkt 2, ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 

(Dz. U. z 2016 r. poz. 1870 ze zm.) Rada Powiatu w Choszcznie uchwala, co następuje: 

§ 1. W planie dochodów budżetu powiatu choszczeńskiego na rok 2017 dokonuje się zmian określonych 

w załączniku nr 1 do uchwały. 

§ 2. W planie wydatków budżetu powiatu choszczeńskiego na rok 2017 dokonuje się zmian określonych 

w załączniku nr 2 do uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Woje-

wództwa Zachodniopomorskiego. 

 

 Przewodniczący Rady Powiatu 

 

Stanisław Dycha 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 20 września 2017 r.

Poz. 3789



Załącznik nr 1 do uchwały nr XX/177/2017 Rady Powiatu w Choszcznie z dnia 14 września 2017 r. 
DOCHODY  
 

 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 3 917 829,00 1 742,00 3 919 571,00

 75495  Pozostała działalność 0,00 1 742,00 1 742,00

  0970 Wpływy z różnych dochodów 0,00 1 742,00 1 742,00

   Własne 0,00 1 742,00 1 742,00

756   
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych 
jednostek nieposiadających osobowości prawnej oraz 
wydatki związane z ich poborem 

7 974 723,00 50 000,00 8 024 723,00

 75618  Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek 
samorządu terytorialnego na podstawie ustaw 1 061 700,00 50 000,00 1 111 700,00

  0420 Wpływy z opłaty komunikacyjnej 660 000,00 50 000,00 710 000,00

   Własne 660 000,00 50 000,00 710 000,00

853   Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 2 136 686,12 142 300,00 2 278 986,12

 85333  Powiatowe urzędy pracy 506 861,97 142 300,00 649 161,97

  2690 
Środki z Funduszu Pracy otrzymane przez powiat z 
przeznaczeniem na finasowanie kosztów wynagrodzenia i składek 
na ubezpieczenia społeczne pracowników powiatowego urzędu 
pracy 

355 800,00 142 300,00 498 100,00

   Własne 355 800,00 142 300,00 498 100,00

854   Edukacyjna opieka wychowawcza 250 190,32 67 585,00 317 775,32

 85410  Internaty i bursy szkolne 11 900,00 67 585,00 79 485,00

  0970 Wpływy z różnych dochodów 0,00 67 585,00 67 585,00

   Własne 0,00 67 585,00 67 585,00

  Razem: 53 354 131,27 261 627,00 53 615 758,27

  S
t 

  

 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 2 – Poz. 3789



Załącznik nr 2 do uchwały nr XX/177/2017 Rady Powiatu w Choszcznie z dnia 14 września 2017 r. 
WYDATKI  

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

750   Administracja publiczna 8 073 269,00 50 000,00 8 123 269,00

 75020  Starostwa powiatowe 7 410 087,00 50 000,00 7 460 087,00

  4300 Zakup usług pozostałych 692 277,00 50 000,00 742 277,00

   Własne 692 277,00 50 000,00 742 277,00

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 3 937 829,00 1 742,00 3 939 571,00

 75495  Pozostała działalność 20 000,00 1 742,00 21 742,00

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5 000,00 80,00 5 080,00

   Własne 5 000,00 80,00 5 080,00

  4220 Zakup środków żywności 4 000,00 402,00 4 402,00

   Własne 4 000,00 402,00 4 402,00

  4300 Zakup usług pozostałych 9 000,00 1 260,00 10 260,00

   Własne 9 000,00 1 260,00 10 260,00

801   Oświata i wychowanie 12 993 208,93 - 30 078,00 12 963 130,93

 80120  Licea ogólnokształcące 3 853 289,24 - 1 000,00 3 852 289,24

  4300 Zakup usług pozostałych 20 920,00 - 1 000,00 19 920,00

   Własne 20 920,00 - 1 000,00 19 920,00

 80134  Szkoły zawodowe specjalne 1 381 960,00 - 29 078,00 1 352 882,00

  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 90 200,00 - 4 041,00 86 159,00

   Własne 90 200,00 - 4 041,00 86 159,00

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 972 537,00 - 25 037,00 947 500,00

   Własne 972 537,00 - 25 037,00 947 500,00

853   Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 3 549 295,96 142 300,00 3 691 595,96

 85333  Powiatowe urzędy pracy 1 903 764,97 142 300,00 2 046 064,97

 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 3 – Poz. 3789



  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 416 442,72 121 426,74 1 537 869,46

   Własne 1 416 442,72 121 426,74 1 537 869,46

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 248 117,25 20 873,26 268 990,51

   Własne 248 117,25 20 873,26 268 990,51

854   Edukacyjna opieka wychowawcza 4 872 830,22 97 663,00 4 970 493,22

 85403  Specjalne ośrodki szkolno-wychowawcze 3 058 520,32 29 078,00 3 087 598,32

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 147 443,77 29 078,00 176 521,77

   Własne 147 443,77 29 078,00 176 521,77

 85410  Internaty i bursy szkolne 514 643,90 67 585,00 582 228,90

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 309 321,00 67 585,00 376 906,00

   Własne 309 321,00 67 585,00 376 906,00

 85416  Pomoc materialna dla uczniów o charakterze motywacyjnym 18 000,00 1 000,00 19 000,00

  3240 Stypendia dla uczniów 18 000,00 1 000,00 19 000,00

   Własne 18 000,00 1 000,00 19 000,00

  

 64 524 604,27 261 627,00 64 786 231,27

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 4 – Poz. 3789


		2017-09-20T12:50:39+0000
	Polska
	Ewa Muszyńska; ZUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




